

入札等の結果

第345会計隊岩見沢派遣隊(岩見沢駐屯地)

契約の名称	入札年月日	契約方式
天ぷら粉ほか	8.5.14	一般競争
落札業者名	落札単価	納期
別紙のとおり	別紙のとおり	8.5.29～8.6.29

落札業者名	法人番号
一般財団法人防衛弘済会札幌事業所	1011105000271
岩見沢ヤクルト販売株式会社	8430001046330
(株)おおるい	4430001048181
(株)富士食品	7430001021276
(有)コーワ食品	5430002054335
(株)丸一泉商店	1430001022800
(株)トワニ	4430001011981
坂商事(株)	6430001006575
奥村食品工業株式会社	2430001003238
日本栄養食品(株)	7430001020798
(株)くみあい食品	3430001049924
(有)赤八巻	8430002045265
有限会社柏木青果店	8430002049794
一般財団法人防衛弘済会札幌事業所	1011105000271

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
岩見沢駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊岩見沢駐屯地
第345会計隊岩見沢派遣隊長 小原 圭太

調達要求番号：6GG31DH0011
基本契約番号：6LWNBDC007000
契約年月日：8.5.14

納期：8.5.29 ～ 8.6.29
納地：岩見沢駐屯地
検査指令番号：6LWNBDC007000-B943000
検査の種類：受領Ⅰ,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0001	天ぷら粉	A-a-2	6.00	KG	295.00	(株) トワニ
0002	冷凍さぬきうどん	0-a-1	18.00	EA	48.00	日本栄養食品株式会社
0003	パン粉	A-a-13	4.00	KG	410.00	日本栄養食品株式会社
0004	ロングライフパン粉 生 中目	1袋1kg入り 日本食研製品	10.00	BG	470.00	奥村食品工業株式会社
0005	冷凍そば	0-a-8	95.00	EA	60.00	日本栄養食品株式会社
0006	ソースが決めての焼きそば	冷凍1袋1kg入り ジェフサ製品同等品以上	24.00	BG	516.00	日本栄養食品株式会社
0007	冷凍チャンボン麺(200g)	1袋5個入り 麺始め	19.00	BG	407.00	日本栄養食品株式会社
0008	デリカナポリタンR 500g	1袋500g入り	4.00	BG	290.00	(株) トワニ
0009	スパゲティサラダ	R-b-2	3.00	KG	400.00	(株) トワニ
0010	豚唐揚げのつけ弁当	仕様書のとおり 保存食用として1食分追加で納品	64.00	EA	355.00	一般財団法人防衛弘済会札幌事業所
0011	冷凍白玉餅	0-a-12	2.00	KG	460.00	(株) トワニ
0012	惣菜用調理焼きビーフン	冷凍500g入り ケンミン食品	14.00	BG	450.00	(株) トワニ
0013	水餃子	1個16g程度 冷凍品 煮くずれしにくいもの	54.00	EA	15.00	奥村食品工業株式会社
0014	塩麴	500g袋入り 国産米使用	3.00	BG	404.00	有限会社コーワ食品
0015	黒こんにゃく	B-2	6.00	KG	308.00	日本栄養食品株式会社
0016	つきこんにゃく	B-3	5.00	KG	310.00	日本栄養食品株式会社
0017	白滝	B-7	7.00	KG	310.00	日本栄養食品株式会社
0018	さつまいも	D-a-63	6.00	KG	415.00	株式会社丸一泉商店
0019	メークイン	D-a-65	22.00	KG	480.00	株式会社丸一泉商店
0020	冷凍ダイスカットポテト	D-d-27	3.00	BG	390.00	日本栄養食品株式会社
0021	ながいも	D-a-66	6.00	KG	465.00	株式会社丸一泉商店
0022	中華はるさめサラダ	1袋1kg入り	10.00	BG	740.00	日本栄養食品株式会社
0023	サラダこんにゃく3色MIX	1kg袋入り 寿マナック製	6.00	KG	810.00	株式会社富士食品
0024	じゃがいも	D-a-64	54.00	KG	365.00	株式会社丸一泉商店
0025	角切りポテトサラダ	1kg入り	4.00	KG	430.00	日本栄養食品株式会社

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG31DH0011
 基本契約番号：6LWNBDC007000
 契約年月日：8.5.14

納期：8.5.29 ～ 8.6.29
 納地：岩見沢駐屯地
 検査指令番号：6LWNBDC007000-B943000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0026	冷凍皮付カットポテト(バター風味)	1袋1kg入り(約50個入り) ケンコー製品同等品以上	10.00	BG	770.00	(株) トワニ
0027	はちみつ	N-a-7	4.00	EA	600.00	日本栄養食品株式会社
0028	カットレリー(山形県産ふじりんご)	1袋1kg入り冷凍	1.00	BG	653.00	日本栄養食品株式会社
0029	大豆水煮	C-9	2.00	KG	390.00	奥村食品工業株式会社
0030	焼豆腐	C-13	11.00	KG	370.00	株式会社丸一泉商店
0031	生揚げ	C-14	19.00	KG	480.00	株式会社丸一泉商店
0032	油揚げ	C-15	3.20	KG	1,050.00	株式会社丸一泉商店
0033	一口がんもどき	C-28	5.00	KG	650.00	日本栄養食品株式会社
0034	1L豆乳飲料(コーヒー)	1L入り キッコーマン製品同等品以上	5.00	PC	226.00	有限会社コーワ食品
0035	冷凍やわらか豆乳デザート	1袋700g入り 日東ベスト製品同等品以上	11.00	BG	490.00	日本栄養食品株式会社
0036	冷凍ミニ絹厚揚げ	O-d-36	3.00	BG	413.00	日本栄養食品株式会社
0037	国産大豆使用豆腐ハンバーグ	1袋25個入り(1個60g/総量1500g)	6.00	BG	1,290.00	(株) トワニ
0038	豆いっぱいサラダ	R-b-15	9.00	BG	825.00	日本栄養食品株式会社
0039	白すりごま	D-c-10a 粉状のもの	2.00	KG	600.00	奥村食品工業株式会社
0040	卓上ごましお	N-d-22	1.00	PC	265.00	有限会社コーワ食品
0041	粉末ビーナッツ	D-c-4e	1.00	KG	937.00	日本栄養食品株式会社
0042	冷凍グリーンアスパラ	D-d-14	1.00	KG	1,380.00	(株) トワニ
0043	豆苗	D-a-67	2.00	KG	850.00	有限会社丸一柏木青果店
0044	かぼちゃ	D-a-4a	8.00	KG	480.00	株式会社丸一泉商店
0045	みずな	D-a-48	6.20	KG	880.00	株式会社丸一泉商店
0046	こまつ菜	D-a-11	3.00	KG	690.00	株式会社丸一泉商店
0047	しその葉	D-a-13	56.00	SH	7.50	株式会社丸一泉商店
0048	冷凍春菊	1袋500g入り カットされたもの	14.00	BG	235.00	日本栄養食品株式会社
0049	かいわれ大根	D-a-17	4.90	KG	1,200.00	株式会社丸一泉商店
0050	大根	D-a-18	66.00	KG	160.00	株式会社丸一泉商店
0051	冷凍チンゲン菜	1袋500g入り カットされたもの	49.00	BG	125.00	日本栄養食品株式会社
0052	トマト	D-a-23	6.00	KG	630.00	有限会社丸一柏木青果店
0053	ミニトマト	D-a-24	1.00	KG	840.00	株式会社丸一泉商店
0054	ダイストマト水煮缶	Q-b-16	4.00	CN	830.00	(株) トワニ

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG31DH0011
 基本契約番号：6LWNBDC007000
 契約年月日：8.5.14

納期：8.5.29 ～ 8.6.29
 納地：岩見沢駐屯地
 検査指令番号：6LWNBDC007000-B943000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0055	冷凍ニラ(5cmカット)	D-d-26	19.00	BG	415.00	奥村食品工業株式会社
0056	人参	D-a-29	42.30	KG	285.00	株式会社丸一泉商店
0057	冷凍スライス人参(星)	1袋70g入り 三島製品	1.00	BG	324.00	日本栄養食品株式会社
0058	冷凍蒸し人参 乱切	1袋500g入り 1個6g程度	8.00	BG	290.00	奥村食品工業株式会社
0059	冷凍ニンニクの芽	D-d-19	13.00	KG	480.00	奥村食品工業株式会社
0060	小葱	D-a-34	2.80	KG	1,680.00	株式会社丸一泉商店
0061	パセリ	D-a-36	0.10	KG	3,000.00	株式会社丸一泉商店
0062	ピーマン	D-a-38	14.40	KG	750.00	株式会社丸一泉商店
0063	赤パプリカ	D-a-39	0.70	KG	1,590.00	株式会社丸一泉商店
0064	冷凍ほうれん草	1袋500g入り カットされたもの	46.00	BG	140.00	日本栄養食品株式会社
0065	サラダ菜	D-a-50	1.20	KG	1,430.00	株式会社丸一泉商店
0066	リーフレタス	D-a-51	1.00	KG	890.00	有限会社丸一柏木青果店
0067	サニーレタス	D-a-52	7.30	KG	890.00	有限会社丸一柏木青果店
0068	グリーンスムージー 1L	1本1L入り ホテルレストラン用 カゴメ製品同等品以上	9.00	PC	365.00	(株) トワニ
0069	ゆかり	D-c-17	1.00	BG	730.00	日本栄養食品株式会社
0070	冷凍菜園風ケール野菜のミックス	1袋600g入り イタリア産ズッキーニ・なす・赤黄ピーマン使用	4.00	BG	625.00	日本栄養食品株式会社
0071	乾燥大根菜	D-c-16a	2.00	BG	1,390.00	株式会社富士食品
0072	冷凍むきえだ豆	D-d-3	9.00	KG	450.00	日本栄養食品株式会社
0073	冷凍グリーンピース	D-d-5	6.00	KG	417.00	日本栄養食品株式会社
0074	冷凍カリフラワー	D-d-12	11.00	KG	140.00	日本栄養食品株式会社
0075	キャベツ	D-a-6	76.00	KG	165.00	株式会社丸一泉商店
0076	春キャベツ	D-a-7	7.00	KG	165.00	株式会社丸一泉商店
0077	胡瓜	D-a-9	19.60	KG	545.00	株式会社丸一泉商店
0078	ごぼう	D-a-10	4.70	KG	435.00	株式会社丸一泉商店
0079	ザーサイ	1kg入り	3.00	KG	720.00	奥村食品工業株式会社
0080	根生姜	D-a-15	2.40	KG	1,100.00	株式会社丸一泉商店
0081	千切紅生姜	P-a-5	4.00	KG	410.00	(株) トワニ
0082	甘酢生姜漬	根生姜を1mm程度にスライスし甘酢に漬けたもの、無着色、1kg完全包装	1.00	KG	470.00	奥村食品工業株式会社
0083	菜めし(香ばし醤油味)	1袋300g入り 三島製品同等品以上	1.00	BG	1,070.00	(株) トワニ

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG31DH0011
 基本契約番号：6LWNBDC007000
 契約年月日：8.5.14

納期：8.5.29 ～ 8.6.29
 納地：岩見沢駐屯地
 検査指令番号：6LWNBDC007000-B943000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0084	冷凍蒸し大根菜	1袋500g入り	10.00	BG	270.00	奥村食品工業株式会社
0085	冷凍水煮大根千切	D-d-29	7.00	BG	550.00	奥村食品工業株式会社
0086	冷凍蒸し大根 乱切	1袋1kg入り 1個12g程度	9.00	BG	520.00	奥村食品工業株式会社
0087	パリパリ刻みたくあん	内容量1kg	1.00	KG	470.00	有限会社コーワ食品
0088	味付支那竹*	Q-b-9c	5.00	KG	660.00	株式会社くみあい食品
0089	玉葱	D-a-19	107.60	KG	215.00	株式会社丸一泉商店
0090	赤玉葱	D-a-20	11.30	KG	365.00	株式会社丸一泉商店
0091	なす	D-a-25	10.00	KG	640.00	株式会社丸一泉商店
0092	にんにく	D-a-30	0.30	KG	1,150.00	株式会社丸一泉商店
0093	長葱	D-a-32	26.30	KG	585.00	株式会社丸一泉商店
0094	白菜	D-a-35	59.00	KG	178.00	株式会社丸一泉商店
0095	冷凍蒸し白菜 20mm	1袋500g入り 20mm×20mm	10.00	BG	320.00	奥村食品工業株式会社
0096	白菜朝鮮漬	P-b-6	4.00	KG	680.00	一般財団法人防衛弘済会札幌事業所
0097	ふき水煮	Q-b-53b	5.00	KG	660.00	株式会社くみあい食品
0098	もやし	D-a-46	51.00	KG	180.00	株式会社丸一泉商店
0099	らっきょう甘酢漬	P-a-10	1.00	KG	920.00	有限会社コーワ食品
0100	レタス	D-a-49	28.00	KG	480.00	株式会社丸一泉商店
0101	れんこん水煮	Q-b-54 糧食品規格表Q-b-54に準ずる 薄くスライスされたもの	19.00	KG	430.00	日本栄養食品株式会社
0102	わらび水煮	Q-b-55b	3.00	KG	1,380.00	株式会社丸一泉商店
0103	ごぼうサラダ	R-b-6	3.00	KG	748.00	日本栄養食品株式会社
0104	金平ごぼう	R-b-11	2.00	KG	730.00	奥村食品工業株式会社
0105	刻みごぼう	D-b-5 人参なし	1.00	KG	880.00	株式会社丸一泉商店
0106	冷凍オニオンソテー	D-d-18	7.00	KG	490.00	日本栄養食品株式会社
0107	袋入り大焼売	冷凍1袋15個入り(1個約26g) 味の素製品同等品以上 ※15個単位で発注	18.00	BG	300.00	日本栄養食品株式会社
0108	袋入り海鮮大焼売	冷凍1袋15個入り(1個約26g) 味の素製品同等品以上 ※15個単位で発注	34.00	BG	300.00	日本栄養食品株式会社
0109	菜飯の素	N-e-16	2.00	BG	1,180.00	(株) トワニ
0110	冷凍アボカドダイス	1袋500g入り ペルー産	11.00	BG	570.00	(株) トワニ
0111	フィリピンバナナ	E-a-20	21.00	KG	365.00	株式会社丸一泉商店
0112	ねり梅	1kg入り	1.00	KG	1,200.00	日本栄養食品株式会社

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG31DH0011
 基本契約番号：6LWNBDC007000
 契約年月日：8.5.14

納期：8.5.29 ～ 8.6.29
 納地：岩見沢駐屯地
 検査指令番号：6LWNBDC007000-B943000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0113	キウイフルーツ	E-a-9b	9.00	EA	150.00	株式会社丸一泉商店
0114	キウイダイスカット缶	2号缶入り 総量850g 固計量470g 国産キウイ使用 10mmカット	1.00	CN	1,870.00	坂商事株式会社
0115	クランベリージュース	1本1L入り デルモンテ製品同等品以上	4.00	PC	530.00	(株) トワニ
0116	りんご	E-a-30b	25.00	EA	165.00	株式会社丸一泉商店
0117	レモン果汁	120ml入り「ポッカレモン」	4.00	PC	296.00	有限会社コーワ食品
0118	ビタミン野菜(200ml)	紙パック入りストロー付き 1日分のビタミン12種類 伊藤園製品同等品以上	36.00	EA	79.00	坂商事株式会社
0119	ストロベリースライス	E-b-6	1.00	KG	1,150.00	日本栄養食品株式会社
0120	アセロラジュレ	1袋1000g 冷凍クラッシュタイプゼリー	3.00	BG	980.00	株式会社富士食品
0121	デザートソースマンゴー500g	1本500g入り	2.00	PC	360.00	(株) トワニ
0122	フルーチェミックスオレンジ	1kgアルミレトルト	1.00	KG	800.00	日本栄養食品株式会社
0123	えのきだけ	D-a-55	13.20	KG	450.00	株式会社丸一泉商店
0124	しめじだけ	D-a-57	10.30	KG	850.00	株式会社丸一泉商店
0125	エリンギ	D-a-61	0.30	KG	980.00	株式会社丸一泉商店
0126	生しいたけ	D-a-56	4.30	KG	1,690.00	株式会社丸一泉商店
0127	青唐味噌なめ茸	1個400g入り 北海道きのこ王国製品同等品以上	5.00	EA	760.00	坂商事株式会社
0128	青のり	F-1d	6.00	EA	195.00	株式会社丸一泉商店
0129	刻みのり	F-19	7.00	BG	540.00	株式会社丸一泉商店
0130	塩昆布	1袋28g入り 国産(昆布) フジッコ製品同等品以上	1.00	BG	182.00	有限会社コーワ食品
0131	塩蔵もずく	F-14 鮮度良好で異物混入の無いもの 塩蔵品 1kg入り	3.00	KG	900.00	有限会社赤八巻
0132	ふりかけるずくわかめ	韓国風ごま油風味 1袋100g入り 理研製品同等品以上	11.00	BG	540.00	株式会社富士食品
0133	かんてんクック	1箱4g×20袋入り 伊那食品製	2.00	CA	940.00	株式会社富士食品
0134	あじフィーレ	G-b-1 フィーレはバラつきがなく同じように形が整っている物を納品	18.00	SH	152.00	株式会社くみあい食品
0135	赤魚切身	G-b-8 切身の形が均一であるものを納品	77.00	SH	140.00	有限会社赤八巻
0136	開きいわし	G-c-30 1枚40g程度	167.00	SH	45.00	有限会社赤八巻
0137	しらす干	G-c-6	2.80	KG	2,700.00	有限会社赤八巻
0138	さばフィーレ	G-b-17 フィーレの形が均一のものを納品 ※見本は産地を表示し提出	169.00	SH	180.00	有限会社赤八巻
0139	焼さば粗ほぐし身	1袋500g入り	4.00	BG	1,440.00	奥村食品工業株式会社
0140	ぶり切身	G-b-28 鱧処理済み、形にバラつきの無い物を納品 ※見本は産地を表示し提出	249.00	SH	150.00	有限会社赤八巻
0141	冷凍あさりむき身	G-b-32	5.00	KG	810.00	株式会社くみあい食品

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG31DH0011
 基本契約番号：6LWNBDC007000
 契約年月日：8.5.14

納期：8.5.29 ～ 8.6.29
 納地：岩見沢駐屯地
 検査指令番号：6LWNBDC007000-B943000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0142	さくらえび	G-b-55	0.40	KG	4,000.00	株式会社丸一泉商店
0143	チャンクかにかまぼこ	G-d-2	3.00	KG	1,188.00	日本栄養食品株式会社
0144	いか塩辛	塩味を抑えた甘口のもの	1.00	KG	1,230.00	(株) トワニ
0145	赤蒲鉾スライス	1本300g 5mmスライスされたもの(約50枚)	5.00	PC	350.00	(株) トワニ
0146	ミニ焼竹輪	G-d-10 冷凍品不可	1.40	KG	1,790.00	有限会社コーワ食品
0147	なると(赤)	G-d-14	2.00	KG	2,290.00	有限会社コーワ食品
0148	なると(白)	G-d-14 糧食品規格表G-d-14に準ずる 1本150g程度	2.00	KG	1,067.00	日本栄養食品株式会社
0149	さつま揚げ	G-d-17	10.00	KG	620.00	株式会社くみあい食品
0150	魚肉ソーセージ	G-d-18a	8.00	KG	1,040.00	有限会社コーワ食品
0151	赤魚粕みそ漬切身	G-c-60	132.00	SH	160.00	有限会社赤八巻
0152	鮭切身	G-b-12 鱈処理済み、切身の形にバラつきのないものを納品 ※見本は産地を表示し提出	95.00	SH	250.00	有限会社赤八巻
0153	シーフードミックス	G-b-66	2.00	KG	1,580.00	(株) トワニ
0154	ポークウインナー(あらびき)	1袋1kg入り(1本約15g程度 入り数は66個±2個程度の目安)	8.00	BG	790.00	(株) トワニ
0155	牛バラ肉スライス	H-a-7a 2mmスライス	8.00	KG	1,780.00	日本栄養食品株式会社
0156	牛カルビー肉	H-a-17	2.00	KG	1,830.00	日本栄養食品株式会社
0157	豚もも肉シャブ [®] シャブ [®] 用	H-b-17	6.00	KG	890.00	日本栄養食品株式会社
0158	豚肩ローススライス	H-b-4	12.00	KG	1,280.00	日本栄養食品株式会社
0159	豚背ローススライス	H-b-9 2mm厚さ	8.00	KG	980.00	日本栄養食品株式会社
0160	豚ヒレ肉	H-b-20 1枚30g以上、バラつきなくカットされ、筋切されたもの	54.00	SH	45.00	日本栄養食品株式会社
0161	合びき肉	H-a-13	8.00	KG	1,500.00	奥村食品工業株式会社
0162	豚レバー	H-b-24	5.00	KG	440.00	奥村食品工業株式会社
0163	ロースハムスライス	H-e-4	4.90	KG	1,420.00	(株) トワニ
0164	ハムソースステーキ20R	1kg(50個入り) 半円型ハムステーキ1枚20g	4.00	KG	760.00	(株) トワニ
0165	焼き豚(バラ)スライス	冷凍1袋500g入り 2.5mmスライス(1袋約44枚以上)	9.00	BG	970.00	(株) トワニ
0166	鶏もも肉	H-d-6b 1枚200g	8.00	KG	980.00	日本栄養食品株式会社
0167	鶏野菜肉巻	1袋600g(30個入り/1個20g) 人参・いんげんを鶏肉で巻いたもの	4.00	BG	510.00	(株) トワニ
0168	鶏ひき肉	H-d-11	2.00	KG	870.00	日本栄養食品株式会社
0169	ふんわりハンバーグ60R	冷凍1袋1500g 25個入り ジェフ鎖製品同等品以上	3.00	BG	630.00	(株) トワニ
0170	鶏ささ身	H-d-10	4.00	KG	1,300.00	日本栄養食品株式会社

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG31DH0011
 基本契約番号：6LWNBDC007000
 契約年月日：8.5.14

納期：8.5.29 ～ 8.6.29
 納地：岩見沢駐屯地
 検査指令番号：6LWNBDC007000-B943000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0171	冷凍肉詰めワンタン	0-d-17 1袋30個入り 1個8g	10.00	BG	410.00	日本栄養食品株式会社
0172	たこちゃんウインナーR 500 g	1袋500g(約40個入り)切れ込みが入れてある マルチパック製品同等品以上	12.00	BG	490.00	日本栄養食品株式会社
0173	冷凍あらびき肉団子	1袋1.5kg入り(40個×30g+タレ300g)	7.00	BG	810.00	(株) トワニ
0174	ギョーザ	0-d-9	287.00	EA	28.00	日本栄養食品株式会社
0175	うずら卵水煮缶	Q-d-9	3.00	CN	1,790.00	(株) トワニ
0176	鶏卵	I-2	30.00	KG	465.00	株式会社丸一泉商店
0177	濃縮茶碗蒸しの素	冷凍品 内容量1.8kg キューピー製品	4.00	PC	720.00	(株) トワニ
0178	玉子たっぷりバター	1kg入り 日本食研製品	4.00	BG	1,080.00	坂商事株式会社
0179	冷凍厚焼きたまごRノーカット*	500g ハートシェフ製品	25.00	EA	440.00	(株) トワニ
0180	半熟味付玉子	1袋6個入り MS玉	10.00	BG	360.00	(株) トワニ
0181	Caたっぷりオムレツ(プレーン)	冷凍1袋10個真空パック (1個60g)	4.00	BG	541.00	日本栄養食品株式会社
0182	ふわふわオムレツ(チーズ)	1袋5個入り(250g) 1個50g	11.00	BG	260.00	(株) トワニ
0183	デザートベース®リン風味	1本1リットル入り ヤマサ製品	1.00	PC	860.00	(株) トワニ
0184	1Lコーヒー乳飲料*	1本1L入り 雪印コーヒー製品同等品以上	11.00	PC	199.00	株式会社おおい
0185	生クリーム	J-23	23.00	PC	366.00	株式会社おおい
0186	フルーツオ・レ(200ml)	1本200ml 12本単位発注 雪印製品同等品以上	24.00	PC	79.00	株式会社おおい
0187	濃いパンナコッタ(カット済)	1袋1kg入り 日東ベスト製品同等品以上	4.00	KG	820.00	(株) トワニ
0188	プレーンヨーグルト	J-24	76.00	EA	159.00	株式会社おおい
0189	乳酸菌飲料1000ml	1本1000ml 雪印ソフトカットゲン製品同等品以上	16.00	PC	190.00	一般財団法人防衛弘済会札幌事業所
0190	乳酸菌飲料80ml	80ml ヤクルト製品同等品以上	55.00	EA	54.00	岩見沢ヤクルト販売株式会社
0191	バターソース	1本505g入り ケンコー製品同等品以上	1.00	PC	434.00	日本栄養食品株式会社
0192	はっ酵乳(プレーン)	125mlストロー付き 1日分のカルシウム&ビタミンD プレーン ヤクルト製品同等品以上	53.00	EA	55.00	岩見沢ヤクルト販売株式会社
0193	はっ酵乳(ブルーベリー)	125ml入りストロー付き 1日分のマルチビタミン プレーン ヤクルト製品同等品以上	55.00	EA	55.00	岩見沢ヤクルト販売株式会社
0194	はっ酵乳(ストロベリー)	125mlストロー付き 1日分のカルシウム&ビタミンD ストロベリー ヤクルト製品同等品以上	55.00	EA	55.00	岩見沢ヤクルト販売株式会社
0195	カフェ・オ・レ(200ml)	1個200ml 12本単位発注 雪印製品同等品以上	36.00	PC	79.00	株式会社おおい
0196	ホワイトソースの素	N-c-25	1.00	KG	553.00	日本栄養食品株式会社
0197	やわらか杏仁	冷凍1kg袋入り カットタイプ	14.00	BG	648.00	日本栄養食品株式会社
0198	オリーブ油	K-1b	3.00	PC	850.00	奥村食品工業株式会社
0199	焙煎ナッツドレッシング	1本1L入り	1.00	PC	840.00	(株) トワニ

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG31DH0011
 基本契約番号：6LWNBDC007000
 契約年月日：8.5.14

納期：8.5.29 ～ 8.6.29
 納地：岩見沢駐屯地
 検査指令番号：6LWNBDC007000-B943000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0200	香味オイル 煮干し	1袋700g入り	1.00	BG	1,480.00	株式会社富士食品
0201	バター	K-10	12.00	EA	545.00	一般財団法人防衛弘済会札幌事業所
0203	ラード	K-5	2.00	EA	346.00	有限会社コーワ食品
0204	ソイルトレッシグ 香味ゆず	1リットル入り キュービ-製品	2.00	PC	680.00	(株) トワニ
0205	ウスターソース(1.8L)	徳用ハンディパック ブルドッグ製品同等品以上	4.00	PC	550.00	有限会社コーワ食品
0206	卓上ラー油	N-d-15	4.00	EA	130.00	日本栄養食品株式会社
0207	天井のたれ	ストレートタイプ1本1200g入り ミツカン製品	1.00	PC	895.00	(株) トワニ
0208	かつおだし	1袋500g 素材力だし食塩無添加 顆粒 理研ビタミン製品同等品以上	1.00	BG	1,950.00	株式会社富士食品
0209	ちゃんぽんスープ	1本1L入り エバラ製品	4.00	PC	896.00	坂商事株式会社
0210	シャンタンDX	1缶240g入り	2.00	CN	518.00	日本栄養食品株式会社
0211	トマトピューレ	N-a-26a	2.00	CN	1,520.00	株式会社富士食品
0212	赤みそ	1kg入り	1.00	KG	200.00	(株) トワニ
0213	ねりからし	1本320gチューブ入り	2.00	PC	516.00	日本栄養食品株式会社
0214	カレー粉	N-b-6	1.00	CN	1,050.00	株式会社富士食品
0215	ブラックペッパー	パウダー状 370g缶以上	1.00	CN	1,120.00	日本栄養食品株式会社
0216	チリパウダー	N-b-24	1.00	EA	445.00	日本栄養食品株式会社
0217	糸切り唐辛子	内容量100g入り	1.00	EA	880.00	株式会社丸一泉商店
0218	ナツメグ	N-b-19	2.00	EA	240.00	有限会社コーワ食品
0219	生おろしわさび	1本300gチューブ入り	3.00	PC	644.00	有限会社コーワ食品
0220	ステーキしょうゆ 焦がしガーリック	1本570g キッコーマン製品同等品以上	3.00	PC	480.00	株式会社富士食品
0221	甜麺醤	1kg容器詰め	1.00	KG	980.00	奥村食品工業株式会社
0222	即席みそ汁(生味噌)わかめ	12食入り袋(1個19g)	5.00	BG	120.00	有限会社コーワ食品
0223	クリームシチューの素	N-c-16	4.00	KG	1,010.00	(株) トワニ
0224	豚井のたれ	N-c-45	2.00	PC	1,510.00	有限会社コーワ食品
0225	コチジャン	N-b-3	2.00	EA	444.00	日本栄養食品株式会社
0226	焼肉のたれ	N-c-41a	1.00	PC	510.00	奥村食品工業株式会社
0227	サウザンドレッシング	N-a-49	1.00	PC	435.00	(株) トワニ
0228	青じそドレッシング	N-a-37	4.00	PC	360.00	(株) トワニ
0229	デミグラスソースの素	N-c-24	3.00	KG	408.00	日本栄養食品株式会社

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号： 6GG31DH0011
基本契約番号： 6LWNBDC007000
契約年月日： 8.5.14

納 期 : 8. 5. 29 ～ 8. 6. 29
納 地 : 岩見沢駐屯地
検査指令番号 : 6LWNBDC007000-B943000
検査の種類 : 受領Ⅰ, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
岩見沢駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊岩見沢駐屯地
第345会計隊岩見沢派遣隊長 小原 丰太

調達要求番号： 6GG31DH0012
基本契約番号： 6LWNBDC007000
契約年月日： 8.5.14

納 期 : 8. 5. 29 ～ 8. 6. 29
納 地 : 岩見沢駐屯地
検査指令番号 : 6LWNBDC007000-B943000
検査の種類 : 受領Ⅰ、品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

[illegible]

糧食購入予定表
(8年6月分)

[illegible]

糧 食 購 入 予 定 表
(8年6月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
16		60005o	薄皮たまごパン(4)	18.00			個																18.00	
			1個120g																					
17		60005p	ネオレーズンバター ロール	45.00			個			15.00														
			2個入り82g						15.00												15.00			
18		60005q	銀チョコ	33.00			個							15.00										
			1個106g										18.00											
19		60005r	生ぱんけーきメープル &マカリン	30.00			個											15.00						
			2個入り114g														15.00							
20		60005s	ちっちゃい北海道バ タースフレ	18.00			個															18.00		
			4個入り96g																					
21		60005t	スナックサンドツナ &マヨ	33.00			個			15.00														
			2個入り106g										18.00											
22		60005u	スナックサンドハム タマゴ	33.00			個															18.00		
			2個入り100g																		15.00			
23		60005v	エッグ&ベーコン	30.00			個											15.00						
			1個100g						15.00															
24		60005w	ピザパン	30.00			個							15.00										
			1個120g														15.00							
25		60005x	ORツナサラダパン	33.00			個						15.00											
			1個120g									18.00												
26		60005y	ORウインナーマヨパ ン	30.00			個								15.00									
			1個100g													15.00								
27		60005z	ORちぎりパンピザ チーズ	33.00			個														15.00			
			1個145g																18.00					
28		60006a	ORチクワパン	15.00			個																	
			1個70g					15.00																
29		60006b	あんバターパイ	15.00			個								15.00									
			1個80g ロングライフパン コモ製品同等品以上																					
30		60006c	アップルパイ	33.00			個						15.00											
			1個70g ロングライフパン コモ製品同等品以上																	18.00				

糧 食 購 入 予 定 表
(8年6月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
31		60006d	デニッシュチョコ	15.00			個														15.00			
			1個75g ロングライフパン コモ製品同等品以上																					
32		60006e	デニッシュミルク	15.00			個																	
			1個75g ロングライフパン コモ製品同等品以上				15.00																	
33		60006g	デニッシュメープル キャラメル	33.00			個																	
			1個75g ロングライフパン コモ製品同等品以上									18.00				15.00								
34		60010i	冷凍ラーメン北海道	28.00			袋						5.00		19.00					4.00				
			1袋5個入り(1個200g) 北海道産小麦粉使用 UCCフーズ製品																					
35		34032	木綿豆腐	25.00			kg														14.00			
		C-11													11.00									
36		34046b	袋入り納豆	9.00			kg														2.00		3.00	
		C-24	2 5 日納品分は 2 9 日使用となります								1.00									3.00				
37		34047c	冷凍カップ納豆 (20g)	374.00			個				44.00	27.00		27.00	47.00					28.00		28.00		
			1個20g たれ・辛子付き				22.00					46.00				33.00		44.00				28.00		
38		60060m	冷凍ソフトプチ豆腐	14.00			袋								1.00			3.00				1.00		
		0-d-37							4.00			1.00				4.00								
39		62101h	黒ごまプリンの素	6.00			袋	2.00													2.00			
			内容量800g ハウス製品															2.00						
40		36143	福神漬	4.00			kg							1.00							1.00			
		P-a-9																2.00						
41		37035	みかん缶	5.00			缶													1.00				
		Q-b-27							1.00			1.00								2.00				
42		37043b	1Lオレンジジュース	15.00			本											6.00						
		M-26							2.00									7.00						
43		37102a	パイーチビット缶	12.00			缶				2.00								3.00	1.00				
		Q-b-32							1.00	1.00		1.00					2.00		1.00					
44		37138b	白桃ダイスカット缶	5.00			缶				2.00									1.00				
		Q-b-34										1.00								1.00				
45		37149b	1Lアップルジュース	15.00			本				2.00								6.00	2.00			1.00	
		M-25																4.00						

[illegible]

(8年6月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年6月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年6月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年6月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
1		31083a	精白米	540.00	640.00	345,600.00	kg							540.00										
		A-a-14	調達要領指定書のとおり																					
2		31007	強化精麦	40.00	237.00	9,480.00	kg							40.00										
		A-a-15																						
3		31015	小麦粉	10.00	190.00	1,900.00	kg							10.00										
		A-a-1																						
4		31063	スパゲティ	10.00	243.00	2,430.00	kg							10.00										
		A-a-8																						
5		31063a	管状マカロニ	5.00	365.00	1,825.00	kg							5.00										
		A-a-9a																						
6		31066a	花麴	2.00	1,980.00	3,960.00	kg							2.00										
		A-a-11																						
7		32012a	冷凍さといも*	30.00	520.00	15,600.00	kg							30.00										
		D-d-17																						
8		32034a	でん粉	10.00	305.00	3,050.00	kg							10.00										
		B-9																						
9		32039	緑豆春雨	5.00	780.00	3,900.00	kg							5.00										
		B-10a																						
10		33003	上白糖	15.00	260.00	3,900.00	kg							15.00										
		N-a-2																						
11		34008	冷凍いんげん	20.00	255.00	5,100.00	kg							20.00										
		D-d-1																						
12		34053d	1L豆乳飲料*	36.00	210.00	7,560.00	本							36.00										
		M-11a																						
13		36264	冷凍ブロッコリー*	30.00	382.00	11,460.00	kg							30.00										
		D-d-11																						
14		60007g	ミックスベジタブル	5.00	400.00	2,000.00	kg							5.00										
		D-d-15																						
15		60072	冷凍小松菜*	40.00	286.00	11,440.00	kg							40.00										
		糧食品規格表「D-d冷凍野菜類」に準ずる																						

(8年6月分)

No	見 本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
		規格番号	規 格					15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
16		36136a	切干大根*	5.00	3,950.00	19,750.00	kg							5.00										
		D-c-3																						
17		36151	たけのこ水煮缶*	24.00	767.00	18,408.00	缶							24.00										
		Q-b-5																						
18		36176g	スイートコーン缶*	24.00	635.00	15,240.00	缶							24.00										
		Q-b-12																						
19		47069	おろし生姜	20.00	575.00	11,500.00	本							20.00										
		D-b-1b																						
20		47076	おろしにんにく	20.00	482.00	9,640.00	本							20.00										
		D-b-3b																						
21		60070	乾燥野菜ミックス*	2.00	6,080.00	12,160.00	袋							2.00										
			1袋1kg入り 国産品																					
22		62011u	チャツネ	5.00	435.00	2,175.00	個							5.00										
		N-b-25																						
23		38006	黒きくらげ	1.00	2,580.00	2,580.00	kg							1.00										
		D-c-12																						
24		38013	干しいたけ	1.00	3,380.00	3,380.00	kg							1.00										
		D-c-14																						
25		38022c	なめこ水煮	10.00	2,000.00	20,000.00	袋							10.00										
			1袋1.2kg入り 日本食研製品																					
26		38032	マッシュルーム水煮缶	12.00	1,430.00	17,160.00	缶							12.00										
		Q-b-26a																						
27		60090b	なめ茸ポーション	0	32.00	0.00	個				0.00													
			内容量15g程度 7個パック入り																					
28		39005	味付のり	100.00	16.00	1,600.00	個							100.00										
		F-5																						
29		39021	とろろ昆布	10.00	1,650.00	16,500.00	袋							10.00										
		F-9b																						
30		39023	スティック海苔佃煮	40.00	15.00	600.00	個							40.00										
		P-c-1																						

糧食購入予定表
(8年6月分)

[illegible]

(8年6月分)

[illegible]

(8年6月分)

[illegible]